SGA-Rapid 2019

De startratings van ieder team zijn in blauw weergegeven

Feit. rating Partijen Pnt

Hoofd klasse
Caissa 1 2194
J. Lopéz* 2426
E. Vroombout* 2137
P. van der Weide 2037
D. Brouwer 2174

M.Bosboom fanclub 2315

M. Bosboom
H. Lai

T. Kabos

I. Knottnerus

VAS 1

M. Lesger

N. van Dam

T. de Wit

Y.H. de Rover*

VAS 2

J. Roebers*
M. Ramer
S. Kanis
M. Bogaard

2412
2465
2294
2089

2207

2030
2077
2341
2381

2086

2122
2050
2071
2101
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SGA-Rapid 2019

De startratings van ieder team zijn in blauw weergegeven

Feit. rating Partijen Pnt

leklasse
Amsterdam West 3 1872
R. Pijlman 1849
G. Goedhart 1899
P. Helmer 1850
R. Bolhuis 1891
Chaturanga 1 1898
W. Moes 1947
. Lont* 1932
J. van Nie 1993
P. van Nie 1720
Raadsheer 1 1890
S. Groot 2018
V. Visser* 1868
0. Cliteur 1914
G. Opgenhaffen 1758
WSC 1 1798
M. Harmsen* 1992
H. de Boer 1889
N. Louter 1962
H. Frielink* 1347
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SGA-Rapid 2019

De startratings van ieder team zijn in blauw weergegeven

Feit. rating Partijen Pnt

2eklasse
Amsterdam West 4 1725
S. Holweg 1737
J. Dekker 1870
H. Do* 1624
C. Hoorn 1668

Amsterdam West 5 1729
P. Groen in 't Wout 1762

M. Coolen
S. van de Wiel
F. Veenstra

Caissa 2
J. Timmerman
D. Laan

W. Suyderhoud
D. Sternfeld

Goudspaan

T. Spaan

M. van Cleef
J. Goudriaan
R. Goudriaan

1695
1650
1807

1792
1709

1882
1786

1741

2023
1648
1640
1652
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SGA-Rapid 2019 Individuele resultaten naar team - finale

De startratings van ieder team zijn in blauw weergegeven

Feit. rating Partijen Pnt % Brd Feit. rating Partijen Pnt % Brd
3eklasse

Amsterdam West 6 1509 1511

C. Flikweert 1559 3 1,5 50% 2,3
R. Thijssing 1593 3 1 33% 1,7
B. Dreef 1500 3 1 33% 2,0
M. Zwartjes 1383 3 0 0% 4,0
Caissa 3 1569 1565

J. van Banning* 1792 3 3 100% 1,0
P. van der Vlis 1651 3 1 33% 2,0
A. Varnica* 1642 2 1 50% 3,5
D. Nieberg 1425 2 1 50% 4,0
P. Gomperts 1310 1 0,5 50% 3,0
T. de Jong 1596 2 0 0% 3,0
EsPion 1 1687 1686

J. Metz 1704 3 3 100% 2,0
T. van Daalen 1640 3 2,5 83% 3,3
M. Kusse 1617 3 2 67% 3,7
C. Dekker 1785 3 33% 1,0
EsPion 2 1535 1534

C. Bergveld 1499 3 67% 2,3
R. Schalekamp 1468 3 67% 3,3
F. Kerkhoff 1562 3 33% 2,7
M. Ran 1610 2 0,5 25% 1,0
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